
SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 
BỆNH VIỆN TÂM THẦN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Số:         /QĐ-BVTT Kon Tum, ngày      tháng       năm          
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc chi hỗ trợ viên chức và người lao động Ngày Thầy thuốc  

Việt Nam (27/02) năm 2024 của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum 
 

áGIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TÂM THẦN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 06/4/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-SYT ngày 11/4/2023 của Sở Y tế tỉnh Kon 

Tum về việc ban hành ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bệnh viện 

Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-BVTT ngày 08/01/2024 của Giám đốc 

Trung tâm Bệnh viện Tâm thần về việc ban hành Quy chế Chi tiêu nội bộ năm 

2024; 

Trên cơ sở Biên bản ngày 21/02/2024 của Ban Giám đốc về việc họp 

thống nhất chi hỗ trợ cho viên chức và người lao động nhân ngày Thầy thuốc 

Việt Nam (27/02) năm 2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính- Kế hoạch- Tài 

chính,   

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tạm chi từ nguồn kinh phí chi thường xuyên số tiền là 24.300.000 

đồng (Hai mươi bốn triệu, ba trăm nghìn đồng) để chi hỗ trợ cho viên chức và 

người lao động nhân ngày Thầy thuốc Việt Nam (27/02) năm 2024. 

(Chi tiết Phụ lục danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao phòng Tổ chức - Hành chính- Kế hoạch- Tài chính, Bộ phận 

Kế toán lập thủ tục thanh toán đúng Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2024.  

 Điều 3. Trưởng khoa, phòng thuộc Bệnh viện Tâm thần và các cá nhân có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

 - Như Điều 3;  

 - Lưu: VT, TCHCKHTC.  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Đinh Văn Khuê 

 


		2024-02-21T09:10:12-0800


		2024-02-21T14:42:00+0700


		2024-02-21T14:42:00+0700


		2024-02-21T14:42:00+0700


		2024-02-21T14:42:00+0700


		2024-02-21T14:42:00+0700




